
Příloha č.2 – seznam formulářů          
 

 
K Náklí 523, 257 41 Týnec nad Sázavou                                                                                                                                                    IČO:     25 13 02 69      

Tel. : + 420 317 704 301                                                                                      strana 1                                                                        DIČ: CZ25 13 02 69 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 

 

SEZNAM  FORMULÁŘŮ 
 

účinné ke dni 1.3.2015 

 

 

 

 

Teplárna Týnec s.r.o. 
K Náklí 523, 257 41 Týnec nad Sázavou 

 

 

 

 

 

V Týnci nad Sázavou, leden 2016 
Vypracoval: Filip Lhota 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.2 – seznam formulářů          
 

 
K Náklí 523, 257 41 Týnec nad Sázavou                                                                                                                                                    IČO:     25 13 02 69      

Tel. : + 420 317 704 301                                                                                      strana 2                                                                        DIČ: CZ25 13 02 69 

 

 

ŽÁDOST  O  UZAVŘENÍ  SMLOUVY  O  DODÁVCE  ELEKTRICKÉ  ENERGIE  
 

Distribuce elektrické energie 

       

 
 

IČ: 25130269 

K Náklí 523 DIČ: CZ25130269 

Týnec nad Sázavou TEL.: 317 704 301 

257 41 tetynec@tetynec.eu 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 52210 

I.  

OPRÁVNĚNÝ ZÁKAZNÍK - PRÁVNICKÉ OSOBY 
 

OBCHODNÍ FIRMA :    ……………………………………………………………………………………………………………... 

IČ :  ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

DIČ :  ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

ADRESA SÍDLA :   …………………………………………………………………………………………………………………... 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ :  …………………………………………………………………………………………………………... 

ZAPSANÁ V OR VEDENÉM :  ……………………………………………………………………………………………………... 

BANKOVNÍ SPOJENÍ :  ……………………………………………………………………………………………………………... 

ČÍSLO ÚČTU :  ………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZASTOUPENÍ, FUNKCE :  ………………………………………………………………………………………………………….. 

TELEFON, E-MAIL :  ………………………………………………………………………………………………………………... 

II.  

ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ FAKTUR A VEŠKERÉ KORESPONDENCE 
 

OBCHODNÍ FIRMA :    ……………………………………………………………………………………………………………... 

ADRESA SÍDLA :   …………………………………………………………………………………………………………………... 

    
 



Příloha č.2 – seznam formulářů          
 

 
K Náklí 523, 257 41 Týnec nad Sázavou                                                                                                                                                    IČO:     25 13 02 69      

Tel. : + 420 317 704 301                                                                                      strana 3                                                                        DIČ: CZ25 13 02 69 

 

  III. 

DŮVOD A CHARAKTER ŽÁDOSTI 

 

NOVÝ ODBĚR 
 

 

ZMĚNA SMLUVNÍCH ÚDAJŮ 
 

 

PROZATIMNÍ ODBĚR 
 

 

PŘEVOD ODBĚRNÉHO MÍSTA 
 

 

OSTATNÍ   
 

                                                                                            IV. 

            SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
 

POŽADOVANÉ DATUM ZAHÁJENÍ DODÁVKY :   ……………………………………………………………………………... 

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA :   …………..……………………………………………………………………………………... 

                                                                                            V. 

                                      TECHNICKÉ ÚDAJE ODBĚRNÉHO MÍSTA / REZERVOVANÝ PŘÍKON 
 

ČÍSLO ELEKTROMĚRU :   …………………..……………………………………………………………………………………... 

DATUM :   ………….…………………………………………………….…………………………………………………………... 

STAV :   ………………………………………..……………………………………………………………………………………... 

ODHAD SPOTŘEBY ZA ROK CELKEM :   ………………………………………………………………………………………... 

Prohlašuji, že všechny údaje uvedené v žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a 
pravdivé. Jsem si vědom všech důsledků, které mohou být proti mně vyvozeny při uvedení nesprávných a 
nepravdivých údajů. Současně prohlašuji, že jsem si vědom své povinnosti  při změně parametrů plynu. 

        

DNE PODPIS A RAZÍTKO NAVRHOVATELE 
 
Informace: 
* Žádost se předkládá i při požadavku na změnu stávající platné smlouvy. Vyplněnou a podepsanou žádost 
předkládá žadatel samostatně pro každé odběrné místo. 

 
 
 



Příloha č.2 – seznam formulářů          
 

 
K Náklí 523, 257 41 Týnec nad Sázavou                                                                                                                                                    IČO:     25 13 02 69      

Tel. : + 420 317 704 301                                                                                      strana 4                                                                        DIČ: CZ25 13 02 69 

 

   
ŽÁDOST  O  UKONČENÍ  SMLOUVY  O  DODÁVCE  ELEKTRICKÉ  ENERGIE  
 

Distribuce elektrické energie 

       

 

 

IČ: 25130269 

K Náklí 523 DIČ: CZ25130269  

Týnec nad Sázavou TEL.: 317 704 301 

257 41 tetynec@tetynec.eu 

zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka 52210 

I.  

OPRÁVNĚNÝ ZÁKAZNÍK - PRÁVNICKÉ OSOBY 
 

OBCHODNÍ FIRMA :    ……………………………………………………………………………………………………………... 

IČ :  ……………………………………………………………………………………………………………………………………. 

DIČ :  ………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

ADRESA SÍDLA :   …………………………………………………………………………………………………………………... 

PŘEDMĚT PODNIKÁNÍ :  …………………………………………………………………………………………………………... 

ZAPSANÁ V OR VEDENÉM :  ……………………………………………………………………………………………………... 

BANKOVNÍ SPOJENÍ :  ……………………………………………………………………………………………………………... 

ČÍSLO ÚČTU :  ………………………………………………………………………………………………………………………. 

ZASTOUPENÍ, FUNKCE :  ………………………………………………………………………………………………………….. 

TELEFON, E-MAIL :  ………………………………………………………………………………………………………………... 

 

 II.  
                     ADRESA PRO ZASÍLÁNÍ KONEČNÉHO VYÚČTOVÁNÍ 

 

OBCHODNÍ FIRMA :    ……………………………………………………………………………………………………………... 

ADRESA :   …………………………………………………………………………………………………………………………... 

                                                                                    
 



Příloha č.2 – seznam formulářů          
 

 
K Náklí 523, 257 41 Týnec nad Sázavou                                                                                                                                                    IČO:     25 13 02 69      

Tel. : + 420 317 704 301                                                                                      strana 5                                                                        DIČ: CZ25 13 02 69 

 

 
 
 
                                                                                         III. 

       SPECIFIKACE ODBĚRNÉHO MÍSTA 
 

ADRESA ODBĚRNÉHO MÍSTA :   …………..……………………………………………………………………………………... 

ČÍSLO ELEKTROMĚRU :   …………………..……………………………………………………………………………………... 

DATUM :   ………….…………………………………………………….…………………………………………………………... 

STAV :   ………………………………………..……………………………………………………………………………………... 

DŮVOD UKONČENÍ SMLOUVY :   ………………………………………………………………………………………………... 

 

        

DNE PODPIS A RAZÍTKO  
 


